

**SPRAWOZDANIE
Z PRAC ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE ZA OKRES
POMIĘDZY SESJAMI**

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado!

W okresie, jaki upłynął od obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu od dnia 28 kwietnia 2014 roku, tj. przed sesją nadzwyczajną, odbyły się 4 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Na posiedzeniu w dniu 28 kwietnia 2014 r. Zarząd Powiatu:

Podjął uchwały w sprawach:

- zmiany uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego,
- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu.

Na posiedzeniu w dniu 14 maja 2014 r. Zarząd Powiatu:

- przyjął informację Dyrektora SP ZOZ w Krasnymstawie na temat sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z realizacji kontraktu za miesiąc marzec 2014 r.,
- podjął uchwałę w sprawie odmowy ze względów formalnych przyjęcia dokumentów Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Krasnymstawie p.n. „Protokół z kontroli Zarządu Powiatu Krasnostawskiego z dnia 7 kwietnia 2014 r.”,
- zapoznał się z wynikami audytu pt. „Funkcjonowanie gospodarstwa rolnego prowadzonego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Krasnymstawie”,
- pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie przydzielenia 4 godzin tygodniowo Pani Marcie Grzywna na realizację zadań Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego na rok szkolny 2014/2015,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Krasnystaw - Miasto o ufundowanie nagród uczestnikom Otwartych Zawodów Wędkarskich w ramach Międzynarodowego Dnia Dziecka i przyznał na ten cel kwotę 200 zł,
- zapoznał się z informacją Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krasnymstawie na temat wykorzystania środków na doskonalenie zawodowe w Poradni w 2013 roku,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krasnymstawie o zwiększenie na rok 2014 planu finansowego o kwotę 940 zł na dokonanie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych,

- zaakceptował protokół z rokowań w sprawie dopłaty kwoty 303,45 zł do odszkodowania wypłaconego za nieruchomość powiatu krasnostawskiego przejętą z mocy prawa przez Miasto Krasnystaw położoną w obrębie Lubańki Kolonia pod budowę zbiornika wodnego,
- nie wyraził zgody projektantowi działającemu na rzecz Krasnostawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej na dysponowanie nieruchomością położoną przy ul. Sobieskiego w zakresie przeprowadzenia projektowanego przebiegu sieci ciepłowniczej oraz usunięcia drzew,
- wyraził zgodę na umieszczenie infrastruktury technicznej na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie ZSP Nr 2 oraz kanalizacji kablowej i studni na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie DPS w Surhowie, w ramach realizowanego projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo lubelskie”,
- postanowił rozwiązać umowę dzierżawy gruntu pod garażem Nr 58 przy ul. Granicznej na wniosek dotychczasowego dzierżawcy oraz zawrzeć umowę dzierżawy przedmiotowego gruntu z nowym właścicielem garażu,
- postanowił wstrzymać się z ogłoszeniem szóstych ustnych przetargów nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości powiatu krasnostawskiego, położonej przy ul. Borowej i przy ul. Granicznej oraz drugich rokowań na sprzedaż nieruchomości, położonej w Izbicy, ze względu na brak zainteresowania zakupem przedmiotowych nieruchomości,
- postanowił przeprowadzić rokowania na sprzedaż nieruchomości powiatu krasnostawskiego, Nr działki 4560, tj. zespołu pałacowo-parkowego w Tarnogórze,
- przyjął informację dotyczącą uruchomienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie w roku 2014 operatów szacunkowych z określenia wartości nieruchomości położonych na terenie powiatu krasnostawskiego dla realizacji zadań Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami – Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie”,
- pozytywnie zaopiniował projekt wniosku projektanta dla zadania pn: „Rozbudowa ciągu drogowego ulic Sobieskiego – Tokarzewskiego – Chmielnej – Granicznej - Bojarczuka w Krasnymstawie”,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Koła Gospodyń Wiejskich w Stężycy Łęczyńskiej i Stężycy Nadwieprzańskiej o wsparcie finansowe organizowanej XV Konferencji Kobiet i postanowił przyznać na ten cel kwotę 400 zł,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę właścicieli stajni „Adrenalina” oraz Terenowego Koła Lubelskiego Związku Hodowców Koni o ufundowanie nagród rzeczowych dla zwycięzców Zawodów Jeździeckich oraz o objęcie patronatem honorowym konkursu skoków i postanowił przyznać na ten cel kwotę 400 zł,

- pozytywnie rozpatrzył prośbę dotyczącą przystąpienia Starosty Krasnostawskiego do zorganizowania i ufundowania premii dla trzech zawodników podczas Międzynarodowych Wyścigów Kolarskich organizowanych pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Lubelskiego i postanowił przyznać na ten cel kwotę 1500 zł,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Krasnostawskiego Domu Kultury dotyczącą zakupu publikacji IV tomu „Zapisek Krasnostawskich” i postanowił zakupić 20 książek na cele promocyjne powiatu.

Podjął uchwały w sprawach:

- sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Krasnostawskiego za 2013 rok,
- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu,
- zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2014 rok,
- szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej,
- wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością powiatu krasnostawskiego,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości powiatu krasnostawskiego przeznaczonej do sprzedaży, Nr działki 304/2,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości powiatu krasnostawskiego przeznaczonej do sprzedaży, Nr działki 425/1,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości powiatu krasnostawskiego przeznaczonej do sprzedaży, Nr działki 431/1,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości powiatu krasnostawskiego przeznaczonej do sprzedaży, Nr działki 845,
- wyrażenia opinii w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej nr 109700L od km 0+008,00 do km 0+392,05, etap I w miejscowości Żółkiewka”,
- zaopiniowania projektu Programu ochrony środowiska dla Gminy Gorzków na lata 2014-2017 z perspektywą do roku 2021,
- zaopiniowania projektu Programu ochrony środowiska dla Miasta Krasnostaw na lata 2014-2017 z perspektywą do roku 2021,
- przeprowadzenia rokowań na sprzedaż nieruchomości powiatu krasnostawskiego i ustalenia ceny wywoławczej, Nr działki 4560.

Przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w Krasnymstawie w sprawie:

- przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2013 dla powiatu krasnostawskiego,
- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudniania oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych na lata 2013-2014”,

- zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Krasnostawskiego na rok 2014.

Na posiedzeniu w dniu 20 maja 2014 r. Zarząd Powiatu:

- zapoznał się z informacją Dyrektora ZDP w sprawie rozstrzygnięcia przetargów nieograniczonych na przebudowę drogi powiatowej Gardzienice – Suchodoły i przebudowę mostu. W związku z brakiem możliwości zwiększenia środków ustalono, żeby rozstrzygnąć przetarg na most, natomiast unieważnić i ogłosić nowy przetarg na przebudowę drogi,
- podjął wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Krasnymstawie poświęconej przyczynom i skutkom powodzi,
- postanowił objąć patronatem powiatowy etap Konkursu Wiedzy Prewencyjnej pod hasłem „Jestem bezpieczny” organizowany przez Komendę Powiatową Policji w Krasnymstawie,
- pozytywnie zaopiniował arkusze organizacji roku szkolnego 2014/2015,
- wytypował przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursów na dyrektorów: I LO w Krasnymstawie, II LO w Krasnymstawie, ZSP Nr 2 w Krasnymstawie, PPP w Krasnymstawie, SOSW w Krasnymstawie,
- wyraził zgodę na sprzedaż samochodu osobowego marki Volkswagen T4 Kombi przez Dom Pomocy Społecznej w Bończy,
- wyraził zgodę DPS w Krasnymstawie na ustalenie przebiegu granicy i podziału działki przy ul. Kwiatowej,
- postanowił uzgodnić przedłożony przez Burmistrza Krasnegostawu projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic Okrzei, Królowej Sołki i Królowej Jadwigi w Krasnymstawie wraz z prognozą oddziaływania na środowisko,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Prezesa Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej w Chełmie o wsparcie finansowe w wydaniu publikacji poświęconej NSZZ Solidarność i NSZZ Rolników Indywidualnych Solidarność na Ziemi Krasnostawskiej, postanowił przyznać na ten cel kwotę 600 zł,
- zapoznał się z odpowiedzią Burmistrza Krasnegostawu na pismo Zarządu dotyczące realizacji wniosku w sprawie wykonania podświetlenia obiektu dawnego Kolegium Pojezuickiego i postanowił przekazać do wiadomości Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej.

Podjął uchwały w sprawach:

- powołania Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat skutków klęsk żywiołowych na terenie powiatu krasnostawskiego,
- wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością powiatu krasnostawskiego, Nr działki 2063/44,

- powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w związku z realizacją projektu pn. „Scalanie gruntów obrębu Wola Żulińska, gmina Łopiennik Górny, powiat krasnostawski, województwo lubelskie”.

Na posiedzeniu w dniu 2 czerwca 2014 r. Zarząd Powiatu:

- przyjął informację Dyrektora SP ZOZ w Krasnymstawie na temat: sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z realizacji kontraktu za miesiąc kwiecień 2014 r.,
- przyjął raport z realizacji projektu pn. „Wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez podniesienie jakości systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie krasnostawskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego za okres sprawozdawczy 01.02.2014 – 30.04.2014,
- pozytywnie zaopiniował prośbę dyrektora SOSW w Krasnymstawie o zwiększenie środków finansowych na remonty,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji – Sekcja Polska Region Włodawa o dofinansowanie organizowanego Rajdu Rowerowego „Szlakiem Polskich Granic” i przyznał na ten cel kwotę 500 zł,
- odbył spotkanie z przedstawicielami Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej i po wysłuchaniu wyjaśnień dotyczących wniosku zawartego w treści „Protokołu z kontroli Zarządu Powiatu Krasnostawskiego z dnia 7 kwietnia 2014 r.” Zarząd postanowił przyjąć tenże protokół,
- wysłuchał informacji Dyrektora ZDP na temat sytuacji na drogach po powodzi.

Podjął uchwały w sprawach:

- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu,
- powołania komisji oraz ogłoszenia konkursów na stanowisko dyrektora: I LO, II LO, ZSP Nr 2, SOSW i Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Krasnymstawie,
- wyrażenia opinii w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa ulicy Rzecznej w Krasnymstawie”,
- wyrażenia opinii w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi gminnej od osiedla Jagiellońskiego wzdłuż ulicy Okrzei w Krasnymstawie”,
- przeprowadzenia pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości powiatu krasnostawskiego i ustalenia ceny wywoławczej, Nr działek 3019/8 i 3019/10.

Przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w Krasnymstawie w sprawie:

- zmiany uchwały budżetowej na rok 2014,
- zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

**Przewodniczący Zarządu
Janusz Szpak**